
UCHWAŁA Nr 15 

Gminnej Komisji Wyborczej w Fabiankach 

z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie skreślenia kandydata zgłoszonego przez Komitet Wyborczy 

Wyborców WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU 

WŁOCŁAWSKIEGO z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych w 

okręgu wyborczym nr 5 w wyborach do Rady Gminy Fabianki, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. oraz unieważnienia 

zarejestrowanej listy kandydatów na radnego. 

Na podstawie art. 436 § 1 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-

Kodeks wyborczy ( Dz.U z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 ), 

Gminna Komisja Wyborcza w Fabiankach 

postanawia: 

- skreślić kandydata na radnego - Zygmunta Mariana Baluta, lat 61, zam. Łęg 

Witoszyn zgłoszonego przez pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego pod 

nazwą KOMITET W Y B O R C Z Y WYBORCÓW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO z zarejestrowanej listy 

kandydatów w Okręgu wyborczym nr 5 w wyborach do Rady Gminy Fabianki w 

związku ze złożeniem przez kandydata pisemnego oświadczenia o rezygnacji z 

kandydowania na radnego w okręgu wyborczym nr 5 w wyborach do Rady Gminy 

Fabianki, zarządzonych na dzień 21 paździemika 2018 r., 

- unieważnić zarejestrowaną listę kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 

5 w wyborach do Rady Gminy Fabianki zgłoszoną przez KOMITET 

WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU 

WŁOCŁAWSKIEGO. 



UZASADNIENIE 

W dniu 10 paździemika 2018 r. Gminna Komisja Wyborcza w 

Fabiankach otrzymała pisemne oświadczenie kandydata na radnego - Zygmunta 

Mariana Bałuta zam. Łęg Witoszyn o rezygnacji z kandydowania na radnego w 

okręgu wyborczym nr 5 w wyborach do Rady Gminy Fabianki, zarządzonych na 

dzień 21 paździemika 2018 r. zgłoszonego przez pełnomocnika wyborczego 

komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET W Y B O R C Z Y WYBORCÓW 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO. 

Zgodnie z art. 436 § 1 Kodeksu wyborczego Gminna Komisja Wyborcza w 

Fabiankach postanowiła skreślić z zarejestrowanej listy kandydatów nazwisko 

kandydata na radnego - Zygmunt Marian Bałuta w okręgu wyborczym nr 5 w 

wyborach do Rady Gminy Fabianki zarządzonych na dzień 21 paździemika 

2018 r. 

W związku z tym, iż na liście kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 

5 zgłoszonym przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO pozostaje mniej 

kandydatów niż minimalna liczba kandydatów Gminna Komisja Wyborcza w 

Fabiankach postanawia zgodnie z art. 436 § 3 Kodeksu wyborczego unieważnić 

zarejestrowaną listę kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 5 w 

wyborach do Rady Gminy Fabianki, zarządzonych na dzień 21 paździemika 

2018 r. 

Uchwałę doręcza się pełnomocnikowi wyborczemu oraz przesyła Komisarzowi 

Wyborczemu we Włocławku I . 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pouczenie 

Na podstawie art. 436 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy 

( Dz.U z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 ) od uchwały nie przysługuje środek 

prawny. 



Przewodniczący: 

Marta Prylińska 

Zastępca przewodniczącego: 

Małgorzata Słomczcwska 

Członkowie: 

1) Iwona Ewa Błaszkiewicz 

2) Agnieszka Cclmcr 

3) Paweł Bogumił Chruściel 

4) Magdalena Lewandowska 

5) Jolanta Anna Stasiaczyk 

6) Beata Stawisińska 

7) Jadwiga Stawisińska 

. .T^ć^^.^C<^^ 


